
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RICCI-MURATORI” 

DI ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
PIAZZA UGO LA MALFA, 1 – 48121 RAVENNA – TEL. 0544/400729  

C.F. 92080700393  -  Cod. Meccanografico RAIC82500X 

E-MAIL: raic82500x@istruzione.it - PEC: raic82500x@pec.istruzione.it -  www.icriccimuratori.it/ 

Responsabile del procedimento: Paolo Ciuffoli 

Incaricato del procedimento: Mariangela Foti 

\\server\dati\DOCUMENTI_CONDIVISI\SEGRETERIA\DSGA 2023-2024\DANIELA\PNRR\VALUTAZIONE ESPERTI E TUTOR DM 65\Graduatoria 

Provvisoria EPERTI E TUTORI PNRR DM65.docx 

 

                                           

        

                                                                                            All'albo online della Scuola 

   Al sito web/Sezione PNRR 
 

   
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISIORIA PER ESPERTI E TUTORI AVVISO PROT. N°6203 del 

09/04/2024  
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 

e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”. 

 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Titolo Progetto: ”Shall We Stem?” 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-37273 

CODICE CUP: F64D23003090006 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione Prot.n. 6203/2024 del 09/04/2024 finalizzato alla selezione di personale  

Docente, Esperti e Tutor interni all’Istituto Scolastica, per l'attuazione del Progetto “Nuovi linguaggi 

per una società globale” nell’ambito del Piano Nazionale  

di  Ripresa  e  Resilienza  -  Missione  4:  Istruzione  e  Ricerca  -  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  

Resilienza Investimento Componente  1  Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  di  istruzione: dagli  

asili nido alle Università  Investimento 3.1: Nuove  competenze  e  nuovi  linguaggi. Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023: Intervento A/Intervento 

B). finalizzate al raggiungimento degli obiettivi del progetto autorizzato e in oggetto;  

 

VISTE  le candidature pervenute entro la data di scadenza dell’Avviso; 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature per la selezione di docenti ESPERTI e 

TUTOR finalizzato al raggiungimento degli obiettivi per il progetto in oggetto prot.n. 7334 del 

23/04/2024; 

 

 

      DECRETA 

L’approvazione della graduatoria provvisoria e relativo punteggio per la selezione di DOCENTE E TUTOR 

per le figure richieste per il progetto in oggetto: 

 





 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RICCI-MURATORI” 

DI ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
PIAZZA UGO LA MALFA, 1 – 48121 RAVENNA – TEL. 0544/400729  

C.F. 92080700393  -  Cod. Meccanografico RAIC82500X 

E-MAIL: raic82500x@istruzione.it - PEC: raic82500x@pec.istruzione.it -  www.icriccimuratori.it/ 

Responsabile del procedimento: Paolo Ciuffoli 

Incaricato del procedimento: Mariangela Foti 

\\server\dati\DOCUMENTI_CONDIVISI\SEGRETERIA\DSGA 2023-2024\DANIELA\PNRR\VALUTAZIONE ESPERTI E TUTOR DM 65\Graduatoria 

Provvisoria EPERTI E TUTORI PNRR DM65.docx 

 

 

CANDIDATURA TUTOR 

NOME DEL CANDIDATO  
 

FIGURA TUTOR  
 

QUALIFICA PUNTEGGIO  
TOTALE 

VALZANIA RAFFAELLA INTERNO TUTOR 36 

CARLONE CAROLINA INTERNO 
          TUTOR 

29 

PASINI SUSANNA INTERNO 
          TUTOR 

18 

BALZANI MAURIZIO INTERNO 
          TUTOR 

15 

ZANFINI DARIO INTERNO 
TUTOR 

15 

LIBANORE GAIA INTERNO 
TUTOR 

13 

MORELLI MARINA INTERNO 
TUTOR 

10 

GAMBERINI FEDERICA INTERNO 
TUTOR 

7 

MILANO MARGHERITA INTERNO 
TUTOR 

Titolo di Accesso 

DI LEONE ALBERTA INTERNO 
TUTOR Titolo di Accesso 

FABBRI CHIARA ESTERNO TUTOR Titolo di Accesso 

 

CANDIDATURA ESPERTI 

NOME DEL CANDIDATO  
 

FIGURA TUTOR  
 

QUALIFICA PUNTEGGIO  
TOTALE 

VALZANIA RAFFAELLA 
INTERNO ESPERTO 

69 

BALZANI MAURIZIO 
INTERNO ESPERTO 

19 

ZAMPINO SIMONA RITA 
INTERNO ESPERTO 

16 

BONDI GIULIA 
INTERNO ESPERTO 

8 

MORELLI MARINA 
INTERNO ESPERTO 

3 

   

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che deve pervenire entro 3 

giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Decorso tale termine ed esaminati gli eventuali reclami, sarà pubblicata con decreto del Dirigente  Scolastico, 

la graduatoria definitiva all’Albo del sito web dell’ Istituto sezione PNRR. 

 

                                                                                                                    firmato digitalmente 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Paolo Ciuffoli 


		2024-04-24T14:06:48+0200
	PAOLO CIUFFOLI




